11、 质量保证 :

验收起卫 个月。保修期内 (天 i、月。保修期内 (天津妍姗医疗科技有限公司)为 买方提

排除及定期维护保养,其 中包括但不限于人工服务费,差旅费,维修备件费,以

及上述维修各件仓储运输费等。保修期内,卖方承诺保证全部所供设各全年 365

天开机率达到 95%,未达到的天数,按 1∶2比例加倍顺延保修期时间 (详见本

合同附件 )。

11.8卖方承诺设各质量保证期 (保修期)结束后 (设各出保后第 1年至第

10年 )的设各全保的维修费用最高不超过合同额的 5%(人 民币伍万玖仟肆佰元

整,￥ 59400■00元 )。 维保费用应含维保工时费、零配件费用和软件维护、升级

费用等,服务内容和细则与免费维保期相同。

11■9各 品各件:中 国境内设有各件库,存入质量保证期内正常运行所需的

方支付本合同总价款的 10

买方支付合同款时,卖方

可支付,因 卖方不能提供符合要冫

各品各件以及买卖双方认为有必要提供的其他各件并保证 10年以上的供应期。

11■ 10由于货物质量、潜在缺陷,或 由于卖方原因在安装、维护保养过程中

给买方或任意第三方造成任何人身、财产损失,由卖方承担全部责任、赔偿各方